



ΕΡΓΟ : ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΣΕ ΡΑΜΠΕΣ

ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗΣ ΣΤΗΝ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 27.000,00 €

ΠΕΡΙΒ/ΝΤΟΣ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 163601003

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΞΑΝΘΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μο-νάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ							
1	ΠΤΕΟ Α-1	Εκσκαφές χαλαρών εδαφών	ΟΔΟ-1110	m ³	80,00	1,18	94,40
2	ΠΤΕΟ Α-12	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΟΙΚ-2227	m ³	6,00	31,82	190,92
3	ΠΤΥΕ 4.13	Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	ΥΔΡ- 6082.1	m ³	15,00	25,92	388,80
4	ΠΤΕΟ Α-18.1	Συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε2 έως Ε3 με μεταφορά	ΟΔΟ-1510	m ³	60,00	5,42	325,20
5	ΠΤΕΟ Α-20	Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟ-1530	m ³	60,00	1,05	63,00
6	ΠΤΕΟ Γ-1.2	Υπόβαση οδοστρωσίας συμπυκνωμένου πάχους 0,10 m	ΟΔΟ-3111.Β	m ²	200,00	1,54	308,00
							1.370,32
ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ							
7	ΠΤΕΟ Β-1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ-2151	m ³	40,00	4,83	193,20
8	ΠΤΕΟ Β-29.4.5	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	ΟΔΟ-2551	m ³	11,00	133,00	1.463,00
9	ΟΙΚ 32.01.07	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C30/37	ΟΙΚ-3216	m ³	14	112,00	1.568,00
10	ΠΤΕΟ Β-30.2	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C εκτός υπογείων έργων	ΟΔΟ-2612	kg	1.000,00	1,15	1.150,00
11	ΠΤΕΟ Β-30.3	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΥΔΡ-7018	kg	300,00	1,15	345,00
12	ΠΤΕΟ Β-43.1	Σφράγιση οριζόντιων αρμών με ελαστομερή ασφαλτική μαστίχη εφαρμοζόμενη εν θερμώ	ΥΔΡ-6370	m	10,00	3,80	38,00
13	ΠΤΥΕ 12.10.02	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 125 mm	ΥΔΡ 6711.1	m	6,00	4,20	25,20
							4.782,40
ΟΜΑΔΑ Γ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ							
14	ΠΤΕΟ Δ-6	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΟΔΟ-4421.Β	ton	46,00	80,64	3.709,44
15	ΠΤΕΟ Δ-4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΟΔΟ-4120	m ²	1.280,00	0,45	576,00

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μο-νάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
16	ΠΤΕΟ Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521B	m ²	650,00	7,95	5.167,50
							9.452,94
ΟΜΑΔΑ Δ: ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ							
17	ΠΤΕΟ Ε-9.4	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	ΟΙΚ-6541	τεμ.	4,00	53,70	214,80
18	ΠΤΕΟ Ε-10.1	Στύλος πινακίδων από γαλβαν. σιδηροσωληνα dn 40mm (1 & 1/2")	ΟΔΟ-2653	τεμ.	4,00	31,10	124,40
19	ΠΤΕΟ Ε-6	Πλαστικοί οριοδείκτες οδού	ΥΔΡ-6620.1	τεμ.	8,00	11,50	92,00
							431,20
Γενικό Άθροισμα							16.036,86
ΓΕ & ΟΕ 18%							2.886,63
Άθροισμα							18.923,49
Απρόβλεπτα 15%							2.838,52
Αναθεώρηση							12,18
Άθροισμα							21.774,19
Ποσό για Φ.Π.Α 24%							5.225,81
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ							27.000,00
ΕΛΕΧΘΗΚΕ				ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ			
ΞΑΝΘΗ 14 / 7 / 2017				ΜΕ ΤΗΝ ΑΡ. 95741 /Ε-ΔΤΕ- 2415			
ΞΑΝΘΗ14 / 7 /2017 Ο ΣΥΝΤΑΚΤΗΣ				Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Τ.Σ.Ε ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΔΤΕ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ			
				ΞΑΝΘΗ 14 / 7 / 2017			
				Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ			
				ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ			
ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ				ΓΚΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ			
ΠΟΛΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ				ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ			
				ΧΡΥΣΑΝΑ ΛΑΜΠΡΟΥ			
				ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ			

